[image: image1.png]OBIEPOCCHFACKA
BUIECTBEHHAA OPTAHH3ALIAS

	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ВСЕРОССИЙСКОЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ СОБРАНИЕ"

Томское региональное отделение

	 634050, Россия, г. Томск, ул. Татарская, 16

lnp@education.tomsk.ru;  тел. 516125; тел/факс 515666

	    03.12.                          №  17             .

на № ______________  от__________

Руководителям местных отделений ТРО ООО «Всероссийское педагогическое собрание»

Руководителям образовательных учреждений

Уважаемые коллеги!

Прошу откликнуться, принять эту страшную проблему, боль как свою и помочь! Обращаюсь ко всем руководителям местных отделений ВПС, прошу организовать работу на местах и по - возможности оказать помощь!

Сыну Людмилы Михайловны Долговой (директор школы Эврика-развитие, г. Томск) Алексею Урсу нужна срочная дорогостоящая операция на этой неделе в Новосибирске. Случился рецидив, стала стремительно расти опухоль. Необходимо очень быстро собрать деньги. В дальнейшем Алексею предстоит протонная терапия.

Уважаемые коллеги! Просим вас поддержать в это сложное время Людмилу Михайловну и оказать посильную помощь. Помощь нужна в очень короткие сроки, в ближайшие дни.
Реквизиты для перечисления средств:

- Западно-Сибирский филиал ОАО АКБ "РОСБАНК", № личного банковского
счёта:40817810753750029442.
Номер карты: 4405 0501 7016 9310, получатель Алексей Урсу.
- Сбербанк России.

Номер карты: 4276 8640 1343 8948, получатель Людмила Михайловна Долгова.
С уважением,

Председатель ТРО ООО

«Всероссийское педагогическое собрание»,

член Регионального координационного совета

Общероссийского народного фронта                                                                         Н.П. Лыжина

Захарова Елена Владимировна

8 (3822) 51-56-66
_1370679714.bin